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Gotland 
- vakker øy, rik på natur og historie 
 

Øya ligger like utenfor den svenske østkysten, rik på inntrykk av natur, kultur 

historie og folkeliv. Lyset på øya beskrives som veldig spesielt og man kan kjenne 

duften av havet langt inne på land. Middelalderbyen Visby, «rosenes by», er 

omkranset av en bymur bygget på 1200- og 1300-tallet og innenfor denne finner 

vi store ruiner og høyreiste steinhus med trappegavler.  Byen er så unik at UNESCO 

har satt den på sin verdensarv liste. 

 

Mandag 28. mai Lillestrøm – Örebro     
Avreise med buss fra Lillestrøm kultursenter, Kirkegata kl. 08.00. Vi kjører raskeste 

veien til Örebro. Det blir stopp for felles lunsj underveis. I Örebro blir det innsjekk 

på First Hotel Örebro. Felles 2-retters middag på hotellet om kvelden.  

 

Tirsdag 29. mai  Örebro - Nynäshamn – Visby   
Frokost på hotellet. Vi kjører i dag snaut to timer til Nynäshamn, for ombordstigning 
på båten som ligger til kai. Avgang med båten kl. 11.30 over til Visby på Gotland.  

Felles lunsj om bord. Ankomst Visby kl. 14.40. Etter ankomst Visby blir det innsjekk 

på Best Western Solhem Hotel. Vi møter vår lokale guide på hotellet, som tar oss 

med på en liten byvandring (ca. 2 timer). Vi ser den tre kilometer lange ringmuren 

med 44 tårn, kirkeruinene og Botanisk hage som ble anlagt på midten av forrige 

århundre. Felles middag på hotellet om kvelden.  

 

Onsdag 30. mai  Fårø 
Frokost. Vi møter vår lokale guide på hotellet, og blir med på utflukt nordover langs 

øya. Vi tar en stopp på kalkutbruddet på Slite, før vi reiser mot ferjeleiet i Fårösund. 
10 min. sjøreise over. Så begynner reisen på denne merkelige øya, der språket og 

skikkene skiller seg mye fra andre deler av Gotland. Kystens vidstrakte raukfelt, og 

klippestrender gir et storslagent inntrykk av urtid. Vi får se jorder, steinete åkrer, 

spredd bebyggelse og fiskevær som vitner om det nødvendige tilskuddet fisken ga. 

Vi spiser lunsj på Restaurant Rårögården på Fårö, før vi vender tilbake til fastlandet. 

Her besøker vi den velkjente Lummelundagrotten med de spennende og trolske 

grottesaler, med dryppsteiner i fantasifulle formasjoner.  Felles middag på hotellet.  

 
Torsdag 31. mai Sør-Gotland 
Frokost før vi møter en lokal guide som tar oss med på en utflukt til den sørlige 

delen av øya, Sudret. Denne delen av øya er frodigere, og er en gammel 

jordbruksbygd. Ferden fortsetter videre sørover og vi kommer fram til øyas sydspiss. 

Her finner vi Hoburgen, en 750 meter lang og 150 meter bred strandremse, fylt med 

rauker og kalksteinsskrenter. Som en gallionsfigur troner Gotlands mest berømte 

rauk, Hoburgsgubben. Han vokter over sine grotter, «sängkammar» og 

skattekammer. Vi tar dagens lunsj her på Majstregården før vi tar en tur til Öja 

kirke, en av de vakreste kirkene på øya. Det høye tårnet «Gra Gasi» (grågåsen) er et 

kjent sjømerke. Kirken har øyens mest berømte middelalder kunstverk, det 

fantastiske krusifikset fra slutten av 1200-tallet. Retur til hotellet og felles middag. 
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Fredag 1. juni  Visby – Oskarshamn – Hjemsted  
 
Tidlig frokost på hotellet. Vi tar fergen til Oskarshamn om morgenen kl. 07.15. Ankomst 

Oskarshamn kl. 10.30. Vi kjører via Jönköping og Uddevalla tilbake til Lillestrøm. Det blir en 
lang tur hjem denne dagen, men det blir stopp for felles lunsj underveis, og for litt 

grensehandel om det er ønskelig.  

 

 

Pris pr. person Kr.   8 490,- ved 40-49 betalende deltagere 
   Kr.   9 090,- ved 30-39 betalende deltagere 
   Kr. 10 075,- ved 20-29 betalende deltagere 
 

Prisen inkluderer Busstransport i 5 dager 

   1 overnatting i dobbeltrom på hotell i Örebro 

   1 x 2-retters middag og 1 frokost på hotellet 

   Båttur Nynäshamn-Visby inkl. lunsj om bord  

   3 netter i dobbeltrom på Solhem Hotell i Visby 

   3 frokoster og 3 x 2-rettes middager på hotellet 

   Byvandring i Visby, utflukt til Fårö og Sør-Gotland med guide 

   2 lunsjer på Gotland 
   Båttur Visby-Oskarshamn 

   Lunsj underveis første og siste dag 

   Kaffe/te til alle måltider og 1 gl. øl/vin/mineralvann til alle lunsjer 

    (Drikke til middagene må hver enkelt deltaker betale selv) 
 

Tillegg enkeltrom Kr 1 400,- pr. person 
 

Vi tar forbehold om prisjustering som følge av endringer i valutakurs, skatter, avgifter og 
transportpriser. 
 
Ved påmelding ønsker vi beskjed om det er matallergier/-intoleranser e.l. som det må tas 

hensyn til. 
 

Bindende påmelding til Reisekomiteen innen 13. mars 2018 til 
 
Brit Thoresen  Tlf. 957 80 941 e-post: britturid.thoresen@gmail.com 
Kjellaug Nystrøm Tlf. 997 35 780 e-post: knystroe@online.no 
Anne-Marie Barken Tlf. 400 68 953 e-post: abark@getmail.no 
 
 

 

 


